АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2011г.                                                                                № 105

«О внесении изменений в постановление администрации МО «Раздорский сельсовет» «Об утверждении перечня первоочередных государственных (муниципальных) услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия советом по проведению Административной реформы в Астраханской области» от 25.05.2011 г. № 76»

На основании письма Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 28.10.2011 г. № 13-01/2-1091 Администрация МО «Раздорский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  МО  «Раздорский сельсовет» от 25.05.2011г. № 76 « Об утверждении перечня первоочередных государственных (муниципальных) услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия советом по проведению Административной реформы в Астраханской области»  следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня первоочередных (муниципальных) услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия муниципальную услугу «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», так как данная услуга не входит в Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия
2. Обнародовать  данное постановление  путём размещений на доске объявлений администрации МО «Раздорский сельсовет», в сельской  библиотеке, в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Раздорский сельсовет»: http://mo.astrobl/razdorskijselsovet/
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  МО «Раздорский сельсовет»                                      В.Н. Булыгин